АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (шестого созыва)

(очередное тридцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая  2020 года № 386
с. Карпогоры
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» от 21.11.2005г. №41 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Пинежский район»
 В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 N 117-ФЗ, статьей 17 Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва   РЕШАЕТ:

I. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» третьего созыва от 21.11.2005г. №41 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Пинежский район» (с изменениями от 21.12.2005г. №49, от 13.04.2006г. №85, от 15.05.2006г. №91, от 05.10.2006г. №107).
II. Признать утратившим силу постановление Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский  район» №76 от 21.11.2005г. «О земельном налоге на территории Пинежского района» (с изменениями от 21.12.2005г. №88, от 13.04.2006г. №138, от 15.05.2006г. №155, от 05.10.2006г. №197).

III.Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 IV. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                             Н.Л. Шехина
Глава муниципального образования                                                         А.С. Чечулин